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Wettkampf 26 - 100m Schmetterling männlich
R-NO: 00:55,10 - Artinger, Michael (SC Landshut) am 21.06.1991 in Hamburg (GER)

Pflichtzeiten
2015: 02:15,00   2014: 02:05,00   2013: 02:00,00   2012: 01:50,00   2011: 01:45,00   2010: 01:40,00   2009: 01:35,00   2008:
01:30,00   2006 & 2007: 01:25,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Jantsch, Moritz 2015 SV Hengersberg 01:56,09 77

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Salva, Sandro Riccardo 2014 NawaRo Straubing 01:41,34 116

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Neureuter, Jakob 2013 SC 53 Landshut 01:28,78 172
2. Wallach, Philip 2013 TV 1862 Passau 01:39,66 122

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Braun, Alexander 2011 SG Ergolding/Landau 01:17,44 260
2. Neureuter, Elias 2011 SC 53 Landshut 01:20,90 228

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Kaspers, Alexander 2010 NawaRo Straubing 01:09,56 359
2. Völker, Jacob 2010 SC 53 Landshut 01:25,69 192
3. Wimmer, Tristan 2010 TSV 1861 Mainburg 01:29,65 167

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Link, Alexander 2009 SC 53 Landshut 01:06,57 409
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noch Wettkampf 26 - 100m Schmetterling männlich
Junioren  2007 & 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Juniorenmeister

Würzinger, Simon 2007 SV Hengersberg 01:01,72 514
2. Kaspers, Johannes 2006 NawaRo Straubing 01:04,21 456
3. Müller, Benedikt 2007 NawaRo Straubing 01:08,25 380
4. Völker, David 2007 SC 53 Landshut 01:29,85 166 EnM

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Koci, Simon 2002 SC 53 Landshut 01:00,65 542

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Meister

Koci, Simon 2002 SC 53 Landshut 01:00,65 542
2. Würzinger, Simon 2007 SV Hengersberg 01:01,72 514
3. Kaspers, Johannes 2006 NawaRo Straubing 01:04,21 456
4. Link, Alexander 2009 SC 53 Landshut 01:06,57 409
5. Müller, Benedikt 2007 NawaRo Straubing 01:08,25 380
6. Kaspers, Alexander 2010 NawaRo Straubing 01:09,56 359
7. Braun, Alexander 2011 SG Ergolding/Landau 01:17,44 260
8. Neureuter, Elias 2011 SC 53 Landshut 01:20,90 228
9. Völker, Jacob 2010 SC 53 Landshut 01:25,69 192
10. Neureuter, Jakob 2013 SC 53 Landshut 01:28,78 172
11. Wimmer, Tristan 2010 TSV 1861 Mainburg 01:29,65 167
12. Völker, David 2007 SC 53 Landshut 01:29,85 166 EnM
13. Wallach, Philip 2013 TV 1862 Passau 01:39,66 122
14. Salva, Sandro Riccardo 2014 NawaRo Straubing 01:41,34 116
15. Jantsch, Moritz 2015 SV Hengersberg 01:56,09 77


	Wettkampf 26 - 100m Schmetterling männlich
	Pflichtzeiten
	Jahrgang 2015
	Jahrgang 2014
	Jahrgang 2013
	Jahrgang 2011
	Jahrgang 2010
	Jahrgang 2009
	Junioren  2007 & 2006
	AK 20
	Offene Wertung


